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COMUNICAZIONE DI SERVIZIO N.630 DEL 26 MAGGIO 2025 

 

A: GLI ALUNNI INTERESSATI – I DOCENTI INTERESSATI – VPRE – ALBO – ATTI 

OGGETTO: SPORTELLO STUDENTI 

 

Nella settimana dal 26 al 30 MAGGIO saranno attivati i seguenti sportelli: 

 

MATERIA INSEGNANTE GIORNO ORA N. CLASS E 

ELETTROTECNICA 
BOTTIROLI 

LAURA 
MERCOLEDI’ 15,00 – 17,00 6 3AE 

CHIMICA 
ANGELI 

RAFFAELLA 
MERCOLEDI’ 14,30 – 16,30 

2 
4 

5ALSA 
5BLSA 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Giusa, PhD 


